AUDITUESE LIGIORE
H. KRAJA (MUCAJ).

NRLICENCE 107, daté21/12/2000

Raporti javor | ndérmietém i monitorimit Nr.3

Partia Fryma e Re Demokratike.

Drejtuar: Komisionit Qendror te Zgjedhjeve, Tirane

Monitorues/Eksperti financiar: Hidajete Kraja (Mugaj) .

Zgjedhjet: Pér organet e geverisjes vendore 2019

Partia/subjekti elektoral: Fryma e Re Demokratike SIGLA FRD

Bashkite e monitoruara: Malési e Madhe, Mirdité, Dibér, Klos, Durrés,
Shijak, Tirang, Elbasan,Librazhd, Kylcyré.

Periudha e Monitoruar: Daté 24.06.2019 - 29.06.2019

Né vazhdim té zbatimit t& vendimit té Komisionit Qendror te Zgjedhjeve (KQZ) Nr.740,
daté 31.05.2019, té ligjit Nr.90/2017 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né ligiin nr.
8580, daté 17.2.2000, "Pér partité politike””, té ndryshuar, date 22.05.2017, kemi
vazhduar monitorimin e fushatés zgjedhore pér subjektin FRD se bashku me stafin.

Né& zbatim té€ kontratés nr.5048 prot, dt.01.06.2019 pika 6.4 e nenit 6, né lidhje me
monitorimin e fushatés zgjedhore té subjektit zgjedhor Fryma e Re Demokratike, ju
parages raportin e ndermjetém té periudhés 24.06.2019 deri me 29.06.2019,

Rajoni dhe/ose bashkia té& monitoruara:

¢ Me datén 25.06.2019 u monitoru Bashkia tirané né disa rrugé kryesoe
1. Rruga Abri Toptani '
2. Bulevardi Gjergj Fishta
3. Krygezimi te Libri Universitar i rrugés Abdyl Frashei me Rrugen Ibrahim
Rugova |

hydi eka@yahoo.com hydi.ekr@pmail .com cel: 0692093829
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AUDITUESE LIGIORE

H. KRAJA (MUCAJ),

NR LICENCE 107, daté21/12/2000

* Me datén 26.06.2019 u monitorua Bashkia Kelcyré né té gjutha rruget e saj
kryesore.

e Nga data 27.06.2019 u monitorua pérséri Bashkia Tirané.

1. Rruga E Kavajes.
2. Rruga lbrahim Rrugova.

3. Rruga Muhamet Gjollesha dhe Federik Shiroka.

4. Rruga Myslym Shyri

5. Sheshi Avni Rustemi te Pazariiri.
6. Sheshi te Xhamiliku rruga Xhanfize Keko.

Gjaté javés sé fundit té fushatés zgjedhore pér zgjedhjet vendore 2019 erdhen edhe
8 pérgjigje té tjera nga Bashkité e vendit, sipas té cilave nuk rezultoj gé partia Fryma
e Re Demokratike té keté zyra elektorale té hapura gjaté fushaté elektorale né kéto

bashki.

Nga verifikimi i pérgjigieve rezulton se partia Fryma e Re Demokratike nuk ka
lajméruar asnjé nga bashkité e vendit pér hapje té ndonjé zyre elektorale. Njé detajim
| pérgjigjeve nga bashkité e vendit, t& mbérritura prané monitoruesit nga data
24.06.2019 - 29.06.2019 pasqgyrohet né tabelén nr.1:

Tabela nr.1

Nr | Bashkia Pérgjigie me poste ose email Permbajtja e pérgiigjes
Email me dt.25.06.2019 bashkangiitur -
1 | Mat { shkresa por pa date, Shkrese me poste Nuk rezulton té keté zyra eiektorale
nr 1706 prot dt.26.06.2019 _
Shkrese me poste nr 2771/1 prot Muka ka infarmacion nga FRD per zyra
2 | Malig dt.21.06.2019 _ etektorale o N
' Shkrese me poste nr 1684/1 prot Nuk ka hagur asnje zyre elektorale ne
3 | Patos dt.17.06.2019 territorine bashkise Patos

4 i Gjirckaster

Shkrese me poste nr 430071 the 431071
prot dt..24.06.2019

Nuka ka informacion nga FRD per zyra
elektorale

Shkrese me poste nr 4529/1 prot

Nuk ka hagur asnje zyre elek.tor'ale dhe nuk ka

5 | Elbasan dt.25.06.2019 pragitur kerkesgé
Skkrese me poste nr 2460/1 prot
6 | Diviake dt.24.06,2019 Nuk ka zyre elektoraie
. Shkrese me poste nr 1818/1 prot -
Fushé- t.12.06.2019 mberrit me poste me Nuk ka hapur asnje zyre elektorale ne
7 | Arréz 27:06.2019 territorine bashidse Fushé-Arrés
Shkrese me poste nr 3182/1 prot ' A
dt.21.06.2019 mberrit me poste me Shkresa nuk pércaton pérgiigien pér zyrat ;’ ‘
8 | Kameéz 27.06.2019 ejektorale. ]
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Adresa e auduesit: Lagja Qemal Stafa, Rr. Studenti, pallati Fishta 2 Kati 2, Shkodér email
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AUDITUESE LIGIORE
H. KRAJA (MUCAJ).

NR LIGENCE 107, daté21/12/2000

» T& gjitha pérgjigjet jané skanuar dhe i bashkangjiten raportit pér cdo verifikim
té mundshém nga palét e interesuara.

Né asnjérén nga bashkité e monitoruara zyra elektorale té partisé Fryma e Re
Demokratike. Monitorimi né bashkité e sipércituara éshté i dokumentuar me fotografi
né rrugét pérkatése bashkangjitur kétij raporti. Edhe selia e partiese FRD ne rrugén
Abdi Toptani éshté monitoruar me dt.25.06.2019 pér materiale propogandistike por
nuk kemi konstatuar parregullsi.

N& pérmbledhje té pérgjigjeve nga 61 bashkité e vendit nga té cilat kemi kérkuar
informacion kané kthyer pérgjigie 49 bashki me shkresé, me email ose edhe me
shkresé edhe me email, ndérsa 12 bashki nuk kané kthyer pérgiigjie deri né momentin
e hartimit dhe dorézimit t& kétij raporti. Tabela nr.2 tregon listen e bashkive gé nuk
kané kthyer pérgjigje.

Tabela nr.2

Nr | Bashkia Pa pergjigje
1 | Bulgize Pa pergjigie
2 i Cérrik Pa pergjigle
3 | Finig Pa pergjigie
4 | Kukés Pa pergjigie
5 | Lezhé Pa pergjigie

& | Librazhd Pa pergiigie
7 | Prrenjas Pa pergjigie
8 | Rrogozhine | Pa pergjigie
G | Sarandé Pa pergjigle
10 | Selenice Pa pergjigle
11 | Vau|Dejés | Pa pergiigie
12 | Voré Pa pergjigie

Listat e kontroilit/ Tabela e raportimit
Listat kontrolluese (checklistat) 1-3 duhet té pérdoren pér regjistrimin e vézhgimeve

dhe llogaritjeve/vierésimeve qé kané té béjné me elementet individuale té fushatés,
té cilat dorézohen né raportet e ndérmjetme gjaté fushatés zgjedhore. K‘e‘i;i’;% lista

Adresa e auduesit: Lagja Qemal Stafa, Rr. Studenti, pallati Fishta 2 Kati 2, Shkodér email ! /

hydi eka@vahoo.com hydiekr@gmail.com cel: 0692093829
3/5




AUDITUESE LIGIORE
H. KRAIA {(MUCGAI).

NR LICENCE 107, daté21/12/2000

kontrolli do té& pérdoren pér t& mbledhur té dhénat dhe informacionet qé do té jepen
né raportin pérfundimtar t& Monitorimit. Ato do t& pérdoren pér té gjeneruar:

i} gjetje pér raportet javore té dorézuara né KQZ dhe

ii) pér té béré njé pérmbledhje té konsoliduar té gjetjeve té monitorimit.

Listal: Zyrat elektorale
Bashkia: Tirané dhe Kélcyré : Nuk ka zyra elektorale
Adresa '

Data dhe koha e vézhgimit

“Madhésia e zyrés elektorale Nuk ka

Deklarata e bashkisé {brenda 5 ditéve né
pajtim me Udhézimet nr. 1, daté 31.05.2017
"Pér pérdorimin e materialeve
propagandistike dhe vendet pér afishimin e
tyre gjaté fushatés zgjedhore")

Ekzistenca e njé kontrate giraje / marréveshje Nuk ka

giraje.

Numri | stafit & vézhguesve Ska

Pajisjet @ vérejtura Nuk ka

Vierésimi 1 kostos s& zyr8s elektorale pér | Nukka
periudhén e monitorimit

Lista 2: Materiale propagandistike té fushatés zgjedhore té ndaluara {palejuara).

Né datat e monitorimit pér zyra elektorrale prané bashkive Tirané dhe Kélcyré kemi
fotografuar dhe monituruar fushatén edhe pér materialet propogandistike por nuk
konstatuam asnjé shkelje né lidhje me flamuj apo materiale té tjera propogandistike
sipas ndalesave té pérshkruara né Udhézimin e KQZ-sé nr.1, dt.11.04.2019.

Edhe selia e partise FRD, e ndodhur ne rrugén Abdi Toptani éshté monitoruar me

dt.25.06.2019 pér materiale propogandistike por nuk kemi konstatuar parrégullsi.
i \\
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AUDITUESE LIGIORE
H. KRAJA (MUGAJ).

NR LICENCE 107, daté21/12/2000

Lista 3: Aktivitete t& fushatés: Aktivitete t& fushates nuk ka. Lajmérime e njoftime
nga partia Fryma e Re Demokratike nuk kemi marrré pér asnjé aktivitet dhe nuk kemi
konstatuar nga monitorimi.

Bashkangjitur raportit té ndérmjetém javor pér periudhén 24/06/2019 — 29/06/2019
té monitorimit té fushatés zgjedhore pér organet e geverisjes vendore té vitit 2019
jané disa foto nga monitorimi né terren, pérgjigjet e bashkive pér zyrat efektorale té
FRD-sé.

Shkodér medt,01.07.2019

Adresa e auduesit: Lagja Qemal Stafa, Rr. Studenti, pallati Fishta 2 Kati 2, Shkodér email

hydi eka@yahoo.com hydi.ekr@gmail.com cel: 0692093829
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AUDITUESE LIGJORE
" H. KRAJA {MUCAI).

NR LICENCE 107, dat&21/12/2000

Raporti javor i ndérmjetém i monitorimit Nr.4

Partia Fryma e Re Demokratike.

Drejtuar: Komisionit Qendror te Zgjedhjeve, Tirane

Monitorues/Eksperti financiar: Hidajete Kraja (Mucaj)

Zgjedhjet: Pér organet e geverisjes vendore 2019

Partia/subjekti elekioral: : Fryma e Re Demokratike SIGLA FRD

Bashkite e monitoruara: Vlorg, Durrés, Lezhe, Malési e Madhe, pogradec dhe
Korce.

Periudha e Monitoruar: Daté 24.06,2019 - 29.06.2019

Fotografi nga monitorimi né terren pér subjektin zgjedhor Fryma e re Demokratike (FRD) né
Bashkité Kelcyré dhe Tirané.

Monitorim né Bashkiné e Tiranés Data 25.06.2019 Foto nr.1, 2, 3 dhe 4,

Foto nr.1 Rruga Abdi Toptani, Tirane Dt.25.06.2019

Adresa e auduesit: Lagja Qemal Stafa, Rr. Studenti, pallati Fishta 2 Katl 2, Shkodér email
hydi eka@vahoo.com hydi.ekr@gmail.com cel: 0692093829
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AUDITUESE LIGJORE
H. KRAJA (MUGAJ).

NR LICENCE 107, daté21/12/2000

Foto nr. 2 Bulevardi Gjergj Fishta, Tirane Dt.25.06.2019

Adresa e auduesit: Lagja Qemal Stafa, Rr. Studenti, pallati Fishta 2 Kati 2, Shkod&r email
hydi eka@yahoo.com hydi.ekr@gmail.com cel: 0692093829
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AUDITUESE LIGJORE
H. KRAJA {(MUCAI}.

NR LIGENCE 107, dat&21/12/2000

Ch e EREe: (N
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AUDITUESE LIGIORE
H. KRAJA (MUCAJ).

NR LICENCE 107, dat&21/12/2000

Foto nr.4 Kryqezimi te Libri Universitar, Rruga Abdyl Frasheri né krygézim me rrugen Ibrahim
Rrugova, Tirane Dt.25.06.2019

Monitorim Bahkia Kelcyré Foto nr.5, 6, 7, 8 dhe 9 Kélcyré Dt.26.06.2019
foto nr.5 Bashkia Kélcyré Dt.26.06.2019

Adresa e auduesit: Lagja Qemal Stafa, Rr. Studenti, pallati Fishta 2 Kati 2, Shkodér email
hydi eka@vahoo.com hydi.ekr@gmail.com cel: 0692093829
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AUDITUESE LIGIORE
H. KRAJA (MUCA).

MR LICENCE 107, dat&21/12/2000

Foto nr.6 Bashkia Kélcyré Dt.26.06.2019

Fotoja nr. 7 Bashkia Kelcyre dt.26.06.2019

Adresa e auduesit: Lagja Qemal Stafa, Rr. Student, pallati Fishta 2 Kati 2, Shkod&r email

hydi_eka@yahoo.com hydi.ekr@gmail.com cel: 0692093829
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AUDITUESE LIGJORE
H. KRAJA (MUCAJ).

NR LICENCE 107, dat&21,/12/2000

Foto Nr.8 Bashkia Kélcyré Dt 26.06.2019

Fotoja nr. 9 Bashkia Kelcyre dt.26.06.2019

Adresa e auduesit: Lagja Qemal Stafa, Rr. Studenti, pallati Fishta 2 Kati 2, Shkodér email
hydi eka@yahoo.com hydi.ekr@gmail.com cel: 0692093829
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AUDITUESE LIGJORE
H. KRAJA (MUCAJ).

NR LICENCE 107, dat&21/12/2000

Monitorim Bashkia Tirane

Foto nr.10 Rruga e Kavajes, Tirane Dt.27.06.2019

Foto nr. 11 Rruga Ibrahim
4 it

Adresa e auduesit: Lagja Qemal Stafa, Rr. Studenti, pallati Fishta 2 Kati 2, Shkodér email
hydi eka@vyahoo.com hydi.ekr@gmail.com cel: 0692093829
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AUDITUESE LIGJORE
H. KRAJA {MUCAJ).

NR LICENCE 107, dat£21/12/2000

Foto nr.12 Rruga Muhamet Gjollesha dhe Federik Shiroka, Tirane bt.27.06.2019

Foto nr.13 dhe 14 Myslym Shyri, Tirane Dt.28.06.2019

Adresa e auduesit: Lagja Qemal Stafa, Rr. Studenti, pallati Fishta 2 Kati 2, Shkodér emall
hvdi eka@vyahoo.com hydi.ekr@gmail.com cel: 0692093829
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AUDITUESE LIGJORE
H. KRAJA (MUCAJ).

NR LICENCE 107, dat&21/12/2000

Rruga Myslym Shyri dt.28.06.2019

s

Foto nr.15, 16 dhe 17 Sheshi Avni Rustemi, Pazari i ri, Tirane Dt.28.06.2019
Foto nr.15 Sheshi Avni Rrustemi, Tirané Dt.28.06.2019

Adresa e auduesit: Lagja Qemal Stafa, Rr. Studenti, pallati Fishta 2 Kati 2, Shkodér email
hydi eka@vyahoo.com hydi.ekr@gmail.com cel: 0692093829
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AUDITUESE LIGJORE
H. KRAJA (MUCA).

NR LICENCE 107, dat&21/12/2000

Foto nr.16 Pazari i Ri, Sheshi Avni Rrustemi, Tirane Dt.28.06.2019

Adresa e auduesit: Lagja Qemal Stafa, Rr. Studenti, pallati Fishta 2 Kati 2, Shkod&r email
hydi eka@vahoo.com hydi.ekr@gmail.com cel: 0692093829
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AUDITUESE LIGIORE
H. KRAJA {MUCAJ).

NR LICENCE 107, dateé21/12/2000

Fotografia nr.18 Rr.Xhanfize Keko, Xhamlliku, Tirane Dt.29.06.2019

A

Monitoruesi, Eksperti Financiar

Shkodér me 01.07.2019

Adresa e auduesit: Lagja Qemal Stafa, Rr. Studenti, pallati Fishta 2 Kati 2, Shkodér email
hydi _eka@vahoo.com hydi.ekr@gmail.com cel: 0692093829
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MAT
KRYETARI

Nr. /A6 Prot. Burrel, mé¢ S/, #2019

Nr. ekzemplargve: 3
Afatii ajtjes: pa afnt

Lenda; Kthim pérgjigie

 EKSPERTES FINANCIARF (AUDITUES LIGJOR/EKR)

Znj, Hidajete K .RAJA (Mugaj)

Né lidhje me shkresén T"uaj té datés 11.06.2019 ku kérkoni & vihen né dispozicion numrin dhe
adresat e sakta (& subjektit politik “Partia Re Derokratike”, né Bashking Mat.

Ju béimé me dije se:

Prang Bashkis® Mat nuk kemi asnjé kérkesé shkresore nga ky subjekt politik pér vendosjen e
materjaleve propogandistike prané zyrave elektorale te tyre.

Ky subjekt politik me bazé 8 informacionit & ne kemi nuk rezulton & ket zyré elekiorale, né
Juridiksionin e Bashkisé Mat.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

KRYETARI_




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KAMEZ
Nr. 3182/1 prot. . Kaméz, méz .£ 2019
Lénda: Kthim pérgjigie.

ZJ. BIDAJETE KRAJA

Adresa : Lagfia “Qemal Stufa”, Rruga “Studenti”, nr.pasurie 2/988-N11, 7K 8591, Shkodér

Ne& pergjigje 18 shkresés Suaj date 06.06.2019, protokolluat me tonén me nr. 3182 prof,,
datg 11.06.2019, ju informojms se:

Mé daté 10.06.2019, Presidenti i Republikés sé Shqipérisé, me Dekretin nr. 11199 “Pér
shfugizimin e Dekretit nr. 10298, daté 05.11.2018 t& Presidentit t& Republikés s& Shqipériss “Per
caktimin € datés s& zgjedhjeve pér organet e qeverisjes vendore™”, botuar né Fletoren Lyrtate
nr.84, daté 11.06.2019, ka vendosur:

1 - Shfugizimin e dekvetit nr. 10928, daté 5.11.2018 t¢ Presidentit 12 Republikés “Pér caktimin ¢
datés s¢ zgjedhjeve pér organet e qeverisjes vendore”, duke anuluar datén 30 Qershor 2019, si dite
e zhvillimit té zgjedhjeve pér organet e geverisjes vendore né Republikén e Shgipérise.

2 - Dekreti dérgohet peér zbatim né Komisionin Qendror 1¢ Zgjedhjeve, i cili merr masat pér t'ia
wjoftuar kété akt 1é gjitha subjekteve zgiedhore. ‘

3~ Ky dekret hyn né figi menjéhere.

Duke ju falenderuar p&r mirékuptimin Tuaj,

Adresa: Bulevard! Blu, nr. 492 Keméz, tel.: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakafnez@gmail.cem, web.www kamza.gov.al
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ

Advesa: Bushi. Arven, Prefetanra Shoder, Tel 027123131, emoii-h, whkfunthagrren Bl rom

N%.g%f%f’m{ ' Fushé-drrézme 12.06.20019

Drejruar: Eksperteve financiare Hida jete Kraja

Lénda: Kihim pérgjigie

NE& mbéshietie 18 Ligjit 139, dat¥ 17.12.2015 “Per Vetqeverisjen Verdore™, Liglit Nr.8580;
daté 17.02.2000; “Pér partitd Politike”™ i adryshuar me ligin ar. 90/2017, vendimir 18 KQZ
ne. 740, dat€ 31.05.2019, Ligjit Nr. 90/2017 pér disa shiesa e ndryshime n# Hgjin nr.8580, date
17.02.2000, “Pér partits politike” 1& ndryshuar , dat 22.05.20617, neni 24/4, pikés 3 18 nenit 2
€ Udhtzimit nr.} dat€ 31.05.2017 “Pér pérdorimin ¢ materialove propagandistike dhe vendet
¢ afishimit 18 tyre gjasé fushatés zgjedhors™ si dhe né pérgiigiie 1§ shkresés tuaj me nr166/5
prot dat€ 06.06.2019, Ju informojmg se subjeks politik “Partia FRYMA E RE
DEMOKRATIKE” nuk ka asnjé zyré elekiorale né territorin g& mbulon Bashkia Fughé-
Arrz dhe se subjekti uE (ald ka respektuar ligiin pér plrdorimin ¢ materialeve
propagandistike.

Buke ju falenderuar pér bashkEpunimin,




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALIQ
KOORDINATORI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
Nr._a?'f’?] / Prot Malig, mg s . ar 2019

Lénda: Kthim pérgjigje
Znj. Hidajete Kraja (Mugaj).

ADRESA: Lagjia “Qemal Stafa, rruga “Studenti”, zona kadastrale §591 Shkodsr

NE pérgjigje t¢ shkresés suaj me léndé »Kérkim informacioni”, daté 17.06.2019, protokolluar
pran& Bashkisé Maliq me nr. 2771 prot, daté 20.06.2019, ju b&m& me dije se prané Bashkisé
Maliqg nuk &shté protokolluar asnjé shkresé pér t& njoftuar hapjen e zyrave elektorale t¢ subjektit
zgjedhor “Fryma e re Demokratike”.

Ju faleminderit pér bashképunimin!

KRYETARI I BASHKISE:
 GEzim TOPCIU-—.
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REPUBLIKA £ SHQH’?‘R[%!’
TBASHKIA PATOS o
, DREJTORIA £ BURIMEVE NJEREZORE DHE LEGHSLACIONIT y N
Nt /ég%@ rot Patos mé, f%_éj{;mw
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Lénda: Kthim pérgjigre.

AUDITUESIT LIGIOR

HIDAJETE KRAJ(MUCAT

Advese: Lagja = Qemel Stafa” Renga “Studenti ™ Shiodor

N pérgiigie 8 kérkesés tuay prowkolludr prans Bashkise |
dr i L06.2019 po ju informoimé se subjekii zgiedhor “Fryma o R |
hapur asaic eyt elektorale né writorin o tushkisé Patos,

Jalos me nr, 1 684
Jemokratike”, nuk ka
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER

Nr. ﬁﬁ%mn Gjirokastér mé 24 /06 2019

Lénda:  Kthim Pérgjigje

Drejtuar:  Z/Zj. Hidajete Kraja {Mugaj)

Me adrese: Rr.Studenti ,Pallati Fishta 2 Shkodér
Cel: 0692093829

N& pérgjigie ¢ kérkesés tuaj proto’koﬁuar e ne me nr 4310 Prot datg 11.06.2019 ku ju kerkoni
informacion pér numrin dhe vendodhjen e zyrave elektorale t& subjektit Zgjedhor © Fryma e Re
Demokratike” e regjistruara pér # mared piesé n& zgjedhjet ¢ Qeverisies vendore & datés
30.06.2019.

Né pérputhje me udhezimin or 1, date 31.05.2017 t& Komisionit Qendror 18 Zgjedhjeve “Pér
prdorimin e materialeve propagandistike dhe vendet pér afishimin ¢ tyre gjate fushates zgjedhore”
si dhe Vendimin nr 25 date 28.05.2019 “ Per pereaktimin. e Kufizimeve né pérdorimin ¢ Materialeve
propagandistike statike dhe vendndodhjet e lejuara pér afishimin e tyre gjaté periudhés s@ Fushatés -
zgjedhore p&r Organet ¢ Qeverisjes Vendore & dates 30.06.2019 t€ Kryetarit 8 Bashkise -
Gijirokastér,

Po ju informojme si me poshte:

Partia Fryma ¢ Re Demokraiike nuok ka paragitur as edhe nje njoftim n2 qoftese ka krijuar zyra

elektorale apo 18 jepnin adresat ¢ zyrave elektorale t& krijuara né territorin e Bashkise Gjirokastér .

Duke ju Falenderuar pér Bashkipunimin !

KORDINATORI! PE PER BASHKINE GJIROKASTER

R ZGIEDHIET VENDORE J

Ty




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER

Nr.§ 29[ Prot. Gijirokastér mg _Z;EL o6 12619

Lénda:  Kthim Pérgjigje
Drejtuar:  Z/Zj. Hidajete Kraja (Mucaj) _
Me adrese: Lagja. “ Qemal Stafa” Rr. Studenti » numér pasurije 2/988-N11, Zona Kadastrale
8591, Shkodér.
Cel: 0692093829

N& pergjigie t& kérkesés tuaj protokolluar te ne me nr 4300Prot daé 11.06.2019 ku ju kerkoni
informacion per numrin dhe vendodhjen e zyrave elektorale te subjektit Zgjedhor Partia Fryma e Re
Demokratike e regjistruara pér t& marré piesé né zgjedhijet e Qeverisjes vendore te dates 30.06.20 9.
N& perputhje me udhezimin nr 1, date 31.05.2017 te Komisionit Qendror te Zgjedhjeve “Per
pérdorimin e materfaleve propagandistike dhe vendet per afishimin e tyre gjate fushates zgjedhore™
si dhe Vendimin nr 25 date 28.05.2019 “ Pér pércaktimin ¢ Kufizimeve né pérdorimin e Materialeve
propagandistike statike dhe vendndodhjet e lejuara pér afishimin e tyre gjaté periudhés s& Fushatés
zgjedhote pé&r Organet ¢ Qeverisies Vendore 8 dates 30.06.2019 {8 Kryetarit t& Bashkise
Giirokastér,

Po ju informojme si me poshte:

Partia Fryma e Re Demokratike nuk ka paragitur as edhe nje njoftim né gofiese ka krijuar zyra

- elektorale apo ¢ jepnin adresat e zyrave elektorale e krijuard nié territorin ¢ Bashkise Gjirokaster . -

Duke ju Falenderuar pér Bashképunimin !

KORDINATORI PE




REPUBLIKA E 5HOIFERISE

BASHKIA ELBASAN
Nr. 75 7 é{?prot. Elbasan, me ﬁffg 2017

Lénda : Informacion ni pergjigie & shkresés Juaj & dt.06.06.2019

- Znj. HIDAJETE KRAJA (MUCAJ)
LAGJA “ QEMAL STAFA « RRUGA “ STUDENTY «
NR.PASURIJE 2/988-Ni11, ZONA KADSTRALE 8591
SHKODER

NE pérgjigie t& shkresés juaj dt .06.06.2019 protokolluar né bashki me nr.4529
dt.11.06.2019 ju informojmé se ;

Partia Fryma ¢ Re Demokratike nuk ka hapur zyre elektorale deri tani né territorin e
bashkisé Elbasan dhe nuk ka paragitur kérkess -

Ju faleminderit par bashk&punimin,

KRYETARI

Qazim Sejdini

NE MUNGESE DHE ME URDHER POROSI

Adresa: Bashkin Ethasan, Rr. "G Stafa Tol +355 54 4001532, el bns_fz!ffaeibn.m'nf&‘;el%*fmi.gfw.al welywiww.elbasoni.gov.af
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIVJAKT

. M f{ SEKTORI JURIDIK DHE { PROKURIMEVE Pgﬁ;lkifi{@? i /%fz()}g
Lénda : Kthim Pérgjigje
AUBDITUESI LIGJORE
HIDAJETE KRAJA (MUCAJD)

dAdresa; Lagia “Qemal Sigfa”, Rruga Studenti, Numer Pasurie 2/988-N1] \Zong Kadastrale 8591 Shkoder.

Mbéshtetur né Ligjin Nr.139,/2015 dat817.12.2015 “Par Vetéqeverisien Vendore” si dhe lidhur
me shkresen ,protokotluar nga Institucioni yne me nr.2460 prot,date 20.06.2019,

Ju bejme me dije se persa I perket informacionit ge ju kerkoni per subjektin e Partise Fryam e Re
Demokratike,niese ka zyra elektorale,prane Bashkise Divjake,apo ne Njesit Administrative,

Nga verifikimi ge ne kemi bere Partia Fryma e Re Demokratike,nuk ka zyra elektorale deri tani
qe ne po ju kthejme pergjigie me shrkesen e derguar zyrtarisht.

Duke ju falenderuar per mirekuptimin !

Konceptoi:
Andi BULLARI

KRYETARI

Adresa: Sheshi *“Santa Barbara”,Qender I)ivjake,i\s’.r.'l‘c.l:ﬁi_’:?l22{)31,email:hashkia.di\%jake@gmaii.com




